
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 24.03.2025 nr 11.3-1/25/1577  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

 Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 p 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1 ja lg 2 p 6 ja riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate kvaliteetsete 

avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 24 lõike 1 

alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi ka rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta Narva-Jõesuu Linnavalitsuse (edaspidi toetuse saaja) projekti nr 2021-2027.5.01.23-

0020 „Olgina rahvamaja rekonstrueerimine ja arendamine kogukonnakeskuseks“ (edaspidi 

projekt) 08.07.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-50/24/728 punkti 4 järgmiselt:  

 

„4. Projekti abikõlblikkuse periood on 29.01.2024 - 30.09.2026.“ 

 

Toetuse saaja on esitatud taotluses märkinud projekti algus ja lõpp kuupäevadeks: 01.04.2024 - 

30.09.2026 ning tegevuse „Kliimakindluse tagamise hinnangu koostamine (ettevalmistav 

tegevus)“ kuupäevaks 29.01.2024-18.03.2024. 

 

Vastavalt meetme määruse § 5 p 7 on lubatud enne taotluse esitamist on lubatud teha lõike 2 

punktides 2 kuni 22 nimetatud avalike teenuste arendustegevuse, avalike teenuste disainimise või 

teadlikkuse tõstmise kulusid ja lõike 2 punktis 8 nimetatud projekti ettevalmistamiseks vajalikke 

personalikulusid ning ehitustööde ettevalmistamisega seotud kulusid, mille all mõistetakse 

energiaauditi, ehitusliku projekteerimise ja ehitusprojektide ekspertiisi koostamisega seotud 

kulusid, sealhulgas ligipääsetavuse ekspertiisi, ehitusmaksumuse kalkulatsiooni koostamise, 

ehitusgeoloogilise ja -geodeetilise uurimistöö tegemise, ehitusloa väljastamise, keskkonnamõjude 

ja kliimakindluse hindamise ning muinsuskaitse eritingimuste koostamisega seotud tegevuste 

kulusid. 

 

Toetuse saaja märkis taotlusesse projekti abikõlblikkuse perioodi alguseks ekslikult 01.04.2024, 

kuigi tegevused algasid tegevuskava kohaselt juba 29.01.2024. Eeltoodust tulenevalt muudab 

rakendusüksus projekti alguse kuupäeva ja märgib projekti alguseks 29.01.2024.  

 

 

 

 



 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Kontaktisik: Saskia Piibor 

 5217162 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


